[bookmark: _GoBack]Министерство сельского хозяйства РФ
ФГБОУ ВО
«Кубанский государственный аграрный
университет имени И.Т. Трубилина»
Факультет управления
Направление: 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»
       Направление: 38.04.02  «Менеджмент»
       Направление: 38.04.04 «Государственное и            муниципальное управление»

350044, г. Краснодар
ул. Калинина, 13
тел. 221-58-80

от ______________________№___________

на № __________________от______________

	Начальнику управления кадровой политики администрации Краснодарского края

И.О. Фамилия

Уважаемый И.О.!

Деканат факультета управления Кубанского государственного аграрного университета ходатайствует о приеме на преддипломную практику в Управление по работе с обращениями граждан Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края студента(ки) __ курса бакалавриата (магистратуры) группа УП-___ (направление подготовки _____) Ф.И.О. с __.__.____ г. по __.__.____ г. (тел. 8__________)
В соответствии с Программой практики для выполнения отчета и студенту необходима организационно-экономическая и управленческая информация по установленным учебным формам.
Просим Вас оказать помощь студенту(ке) в получении данной информации и прохождении практики в Управлении по работе с обращениями граждан Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края.

Декан факультета управления,
профессор                                                                                           В.Г. Кудряков

Д.В. Мартыненко
221-58-80